お客様 各位                            2022年 4月

                             株式会社第一測範製作所

生産終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、近年の受注状況を

考慮し、生産を終了させていただくこととなりました。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

生産終了品名：空気マイクロメータ本体 DI-10

生産終了時期：2022年 6月 30日

修理対応期間：2029年 3月 31日

 ご不明な点およびご質問等につきましては、担当営業所までお問い合わせいただけます

ようお願い申し上げます。

 今後とも、弊社製品をご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

以上

2019年 3月吉日

お客様 各位

株式会社第一測範製作所

営業企画部

空気マイクロメ－タmini

一部販売終了のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に申し訳ございませんが、部品の製造終了により下記空気マイクロメ－タの新規ご注文並びに修理を終了

させていただく事になりました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

これらの代替え商品として空気マイクロメ－タデジアナ表示ユニット Smp を推奨しておりますので、引き続きご愛顧

をお願い致します。

敬具

記

対象機種：デジタル型 空気マイクロメ－タmini DI-21、DI-40 シリ－ズ

ダイヤル型 空気マイクロメ－タmini DI-30 シリ－ズ

新規ご注文終了予定   ：2019年 12月 31日

修理、ｵｰﾊﾞ-ﾎ-ﾙ終了予定：2024年 12月 31日

・受注状況により予定日よりも前に終了させていただく場合もございます。

・DI-10、DI-20、DI-300 の新規ご注文並びに修理、オーバ－ホ－ルは引き続き承ります。

・誠に勝手ではございますが DI-10 の価格見直しを検討しております。改めてご連絡させていただきます。

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

以上

DI-21             DI-30           DI-40